АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2012                                                                                              № 74
Об определении Организатора открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановления Губернатора Владимирской области от 17.05.2011 №471 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 15.06.2010 №696 «Об утверждении порядка привлечения товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом либо выбранной собственниками помещений в многоквартирном доме управляющей организацией подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома с использованием средств, предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановления администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 15.03.2012 №46 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в муниципальном образовании Красносельское в 2012 году», п о с т а н о в л я ю:
1. Определить Организатором открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов,  расположенных по адресу: Юрьев-Польский район, село Красное, дом №1; Юрьев-Польский район, село Красное, дом №3; Юрьев-Польский район, село Ополье, дом №6; Юрьев-Польский район, село Ополье, дом №7; в целях реализации муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в муниципальном образовании Красносельское в 2012 году», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 15.03.2012 №46 – общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания №1».

2. Определить Организатором открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома, расположенного по адресу: Юрьев-Польский район, село Энтузиаст, улица Центральная, дом №3, в целях реализации муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в муниципальном образовании Красносельское в 2012 году», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 15.03.2012 №46 – товарищество собственников жилья «Центральная-3».

3. Определить Организатором открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома, расположенного по адресу: Юрьев-Польский район, село Семьинское, дом №12, в целях реализации муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в муниципальном образовании Красносельское в 2012 году», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 15.03.2012 №46 – товарищество собственников жилья «Семьинское-12».

4. Определить Интернет-сайтом, для публикации организаторами конкурса официальной информации о проведении открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, в целях реализации муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в муниципальном образовании Красносельское в 2012 году», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 15.03.2012 №46, сайт ООО «Управляющая компания №1» http://юрьевук.рф
5. Определить печатное издание для публикации организаторами конкурса официальной информации о проведении открытого конкурса по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, в целях реализации муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в муниципальном образовании Красносельское в 2012 году», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 15.03.2012 №46, районную газету «Вестник Ополья».

6. Назначить в состав конкурсной комиссии по привлечению подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов представителей от администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района директора муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское» Владыкину Е.В. заместителем председателя комиссии; главного специалиста по обеспечению нормальной жизнедеятельности населения муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское» Графскую И.В. секретарем комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                            В.А.Жариков